
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 6 7  

на Столичния общински съвет 

 от 21.04.2022 година 

 

За изменение и допълнение на Решение № 352 от 24.06.2021 година на 

СОС за финансиране със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд на ремонтни дейности на обекти от 

инфраструктурата на образованието през 2021 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.3, ал.1, т.2 и т.3 и чл.5 от Правилника за 

организация и работа на Специализирания общински приватизационен 

фонд 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя и допълва Решение № 352 на Столичния общински съвет 

от 24.06.2021 г. както следва: 

По точка 1: 

Било: „Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“ 

Райони на Столична община в размер до 2 323 510 лв. (два милиона триста 

двадесет и три хиляди и петстотин и десет лева ) с ДДС за изпълнение на 

обектите, включени в Приложение № 1 „Поименен списък обекти от 

образователната инфраструктура за изпълнение на ремонтни дейности през 

2021 г.“, неразделна част от настоящото решение.“. 

Става: „Финансира със средства от Специализирания общински 

приватизационен фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“ 

Райони на Столична община в размер до 2 328 190 лв. (два милиона триста 

двадесет и осем хиляди и сто и деветдесет) лева с ДДС за изпълнение на 

обектите, включени в Приложение № 1 „Поименен списък обекти от 

образователната инфраструктура за изпълнение на ремонтни дейности през 

2021 г.“, неразделна част от настоящото решение.“. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2. Изменя и допълва Приложение 1, позиция 6 - Район „Подуяне“, 

колона „Обект/Адрес“ на Решение № 352 на Столичния общински съвет от 

24.06.2021 г. както следва: 

Било: „ДГ №91 „Слънчев кът“, ж.к. „Левски Г“ до бл.7, Ремонт на 

покрив и тераса на сградата и други дейности по договор, без топлинно 

изолиране на външни стени“ 

Става: „ДГ №91 “Слънчев кът“ за обновяване за енергийна 

ефективност“. 

3. Изменя и допълва Приложение 1, позиция 6 - Район „Подуяне“, 

колона „Прогнозна стойност/лв. с ДДС на Решение № 352 на Столичния 

общински съвет от 24.06.2021 г. както следва: 

Било: 236 410  

Става: 241 090 

4. Изменя и допълва Приложение 1, позиция 6 - Район „Подуяне“, 

ред „Общо“, колона „Прогнозна стойност/лв. с ДДС на Решение № 352 на 

Столичния общински съвет от 24.06.2021 г. както следва: 

Било: 2 323 510  

Става: 2 328 190 

 

В останалата си част Решение № 352/24.06.2021 година на СОС 

остава неизменено. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 21.04.2022 г., Протокол № 54, точка 11 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-19047/7/14.04.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


